
UCHWAŁA NR LVII/734/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia Porozumienia 
międzygminnego z Gminą Ksawerów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia Porozumienia międzygminnego 
z Gminą Ksawerów w sprawie realizacji inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi 
przebiegającej przez działki o nr ewid. 283/2, 284/2 obręb 0024 Pabianice wraz 
z przebudową/rozbudową istniejącego skrzyżowania ul. Rypułtowickiej z drogą serwisową drogi 
krajowej DK 14 w Pabianicach na skrzyżowanie o ruchu okrężnym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 33ED7F5F-63DC-4372-BE8E-32A2AD47EE38. Podpisany Strona 1




